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卓球回数券 11枚綴り

用具貸出
卓
球

ﾎﾞｰﾙ/5球 -

ﾗｹｯﾄ2本/ﾎﾞｰﾙ5球 セット
体組成測定

※ﾗｹｯﾄ１本追加ごとに５０円い ただきます。

野球（ベース） 一式
コピー料

※　自主事業に係る費用
3,000

２時間 3,260
テ ニ ス コ ー ト １時間 160

シャワー室

10Ａ 4 / １ 枚

1　台マシン利用料
(卓球台使用料含む)

1時間 500 円

一 般/１回 300
高 校 生 / １ 回 200

卓球台利用料 １　台 １時間 300

有料公園の利用

野 球 場 １時間 310
放送施設 １　回 3,570 円

照 明 施 設

１人/１回 220 円
照 明 施 設 １時間 220

※夜間照明施設の利用料については、利用時間を超えて利用する場合、超過時間30分までごとに上記の金額の5割相当額を加算する。

使 用 区 分 1時間につき 1時間につき 1時間につき 1時間につき
入 場 料 を 徴 収 し な い 場 合 17,930 9,730 5,630 3,580

※ １０５・１０６／２０１・２０２　それぞれ２部屋利用可能

※利用時間に1時間未満の端数があるとき、又はその利用時間が1時間未満のときは、1時間とする。

競技場夜間照明施設利用料
区 分 全点灯 1/2点灯 1/4点灯 1/8点灯

入 場 料 を 徴 収 す る 場 合 110,000 55,000 27,500 13,750

２０２ ３９名 660
１０４ ４８名 660 ２０３
１０３ ４８名 660 １０６ ４８名 660

２４名 660

１０２ ２３名 550 １０５ ４８名 660 ２０１ ３３名 550

　　 ときは、4,190円とする。

会議室利用料
部　屋 収容人数 1室/１時間 部　屋 収容人数 1室/１時間 部　屋 収容人数 1室/１時間

円
光波測定器 台 550 円

　※トラック・フィールド・スタンドの専用使用に伴い付属器具を利用する場合で上記により算定した利用料の金額額が4,190円を超える

鋼鉄製巻尺 個 110 走幅跳・三段跳計測器 台 110

円
バ ト ン 本 20 デジタル風速計 台 330 円
棒高跳び用具 式 220 スターター拡声装置 式 220

円
走り高跳び用具 式 220 マラソン用親時計 個 550 円

３０００Ｍ障害器具 式 110 周 回 表 示 器 個 110

円
ﾊｰﾄﾞﾙ（練習用） 組 110 ビーチパラソル 本 50 円
ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞ・ﾌﾞﾛｯｸ 個 50 テ ン ト 張 330

円
ハ ン マ ー 個 50 ストップ・ウォッチ 個 50 円
砲 丸 個 50 ハ ン ド マ イ ク 個 110

円
円 盤 個 50 リ ボ ン ロ ッ ト 個 50 円
や り 本 50 ビニール巻尺 個 50

器具名 単　位 使 用 料 器具名 単　位 使 用 料

大学・一般 140 大 学 ・ 一 般 140
20人以上で利用する場合は上記により算定
した利用料の合計額の8割に相当する額(10
円未満切り捨て)とする。

器　　具　　利　　用　　料　　金

中・高校生は保護者または指導者同伴が
必要です。

小 ・ 中 ・ 高 60 中 ・ 高 校 生 60 一 般 1,400

トラック・フィールド利用料金 トレーニングルーム利用料金 回数券(11枚綴り)
利用料金(１名)１回 利用料金(１名)１回 小、中、高校生 600

入場料 ・ その他,これに類す
料金を徴収する場合 28,600円 42,900円 7,150円 16,500円

摘要
１．延長時間は、１時間未満でも、１時間とする。
２．トラック・フィールド・スタンドの専用使用に伴う利用料金には会議室・放送施設・シャワー室の利用料を含む
３．専用使用料の中には写真判定室の利用料金は含まない。

ジェイリース スタジアム及びジェイリース スクエア・ジェイリース テニスコートの利用料
トラック・フィールド・スタンド

専用使用利用料 ４時間以内 ８時間以内 延長１時間につき

写真判定室入場料 ・その他、これ
に類す料金を徴収しな

い場合

小 ・ 中 ・ 高 6,600円 小 ・ 中 ・ 高 11,000円 小 ・ 中 ・ 高 1,650円

大学・一般 8,580円 大 学 ・ 一 般 14,300円 大学・一般 2,140円


